РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2022
 с. Переясловка

                № 20-81р

О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Переясловского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 475 –ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20, 24 Устава Переясловского сельсовета,  Переясловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   в статье 47 слово «спортивного» исключить.
2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Переясловского сельского Совета депутатов Полякова А.В.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести села».
Председатель сельского                                                 Глава Переясловского

Совета депутатов                                                                                сельсовета

                   А.В. Поляков                                                                  А.А.Суренков